СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.10.2019 г.      №  101-V-СНД
С.Семеновка

О   внесении   изменений  и  дополнений в решение
Совета  народных  депутатов  Семеновского
сельского поселения от 06.11.2015 г. № 5-V-СНД
«О налоге на имущество физических лиц  на территории
Семеновского сельского поселения»

    В соответствии с  Федеральным законом от 15.04.2019 года № 63-ФЗ «О внесении изменений  в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации», статью 9 Федерального закона «О внесении изменений в части первую и  вторую Налогового Кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», Федеральным законом  от 03.08.2018 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью  52 части первой  и часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации  Совет народных   депутатов Семеновского
  сельского поселения
РЕШИЛ:

           1. Внести в  решение Совета народных депутатов Семеновского
 сельского поселения от 06.11.2015 г. № 5-V-СНД «О налоге на имущество физических лиц  на территории Семеновского сельского поселения» (далее – решение) следующие изменения и дополнения:
         1.1.  в пункте 2 после слов «кадастровой стоимости налогообложения» дополнить словами «внесенной в Единый государственный реестр недвижимости и подлежащая применению с 1 января года, являющегося налоговым периодом»;
[bookmark: _GoBack]         1.2. в пункте 2.1. после слов  «жилые дома» дополнить словами «части жилых домов»;
	1.3.  в пункте 2.2. после слов  «квартиры» дополнить словами  «части квартир»;
2.  Настоящее решение опубликовать в  официальном печатном издании Верхнехавского района «Верхнехавские Рубежи».
3. Настоящее решения вступает в  силу с 1 января 2020 года, но  не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Семеновского
сельского поселения                                                    А.Ф.Кузнецова.